
 

 
Stránka 1 z 15 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB FYZICKÉ OSTRAHY 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746, odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „OZ“) a podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Úřad práce České republiky 
sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastoupena:  Mgr. Vítězslavem Kalibou, MPA 

ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR pro hl. m. Prahu 
IČO:   724 96 991 
 
kontaktní a fakturační adresa: 
Krajská pobočka pro hl. m. Prahu 
Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:  37824011/0710 
ID datové schránky: w7aznwp 
  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

INDUS PRAHA, spol s r.o. 
sídlo:   U hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 
zastoupena:  Ing. Pavlem Kudrnou, jednatelem 
IČO:   242 10 668 
 
kontaktní a fakturační adresa: 
INDUS PRAHA, spol s r.o. 
U hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu:  256788639/0300 
ID datové schránky:  jr49pbj 
 
(dále jen „Poskytovatel“ – vedoucí společník společnosti)  

 

a 

 

K2S Facility, spol s r.o. 
sídlo:   Průmyslová 566/5, Malešice. 108 00Praha 10 
zastoupena:  Kateřinou Svitákovou, jednatelkou 
IČO:   045 61 325 
 
kontaktní a fakturační adresa: 
K2S Facility, spol s r.o. 
Průmyslová 566/5, Malešice. 108 00Praha 10 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu:  272585997/0300 
ID datové schránky:  4xdby9b 
 
(dále jen „Poskytovatel“ – druhý společník společnosti) 

 

miroslav.nemec
Obdélník

miroslav.nemec
Obdélník

miroslav.nemec
Obdélník



 

 
Stránka 2 z 15 

a 

 

K2S Patrol, spol s r.o. 
sídlo:   Průmyslová 566/5, Malešice. 108 00Praha 10 
zastoupena:  Kateřinou Svitákovou, jednatelkou 
IČO:   050 10 713 
 
kontaktní a fakturační adresa: 
K2S Patrol, spol s r.o. 
Průmyslová 566/5, Malešice. 108 00Praha 10 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu:  274124924/0300 
ID datové schránky:  9efuiz2 
 
(dále jen „Poskytovatel“ – třetí společník společnosti) 

 

a 

 

K2S Sentry, spol s r.o. 
sídlo:   Průmyslová 566/5, Malešice. 108 00Praha 10 
zastoupena:  Kateřinou Svitákovou, jednatelkou 
IČO:   087 92 054 
 
kontaktní a fakturační adresa: 
K2S Sentry, spol s r.o. 
Průmyslová 566/5, Malešice. 108 00Praha 10 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu:  291025661/0300 
ID datové schránky:  3vsj4qi 
 
(dále jen „Poskytovatel“ – čtvrtý společník společnosti) 

 

 

 

I. 

Veřejná zakázka 

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na 

služby s názvem “Úřad práce ČR – KrP Praha – fyzická ostraha na pracovištích II“ (dále jen 

„veřejná zakázka“). 

 
II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby spočívající 
v zajištění fyzické ostrahy pracovišť Objednatele pomocí fyzických osob (bezpečnostních 
pracovníků), jedná se o výkon práce bez střelné zbraně. 
 

2. Služby budou poskytovány na pracovištích Objednatele, specifikace pracovišť a požadavky na 
rozsah činnosti a počet pracovníků jsou uvedeny v příloze č. 1. 

 
  

miroslav.nemec
Obdélník

miroslav.nemec
Obdélník



 

 
Stránka 3 z 15 

3. Součástí služby Poskytovatele bude i plnění těchto povinností:  
 

• Výkon služby bude realizován v uniformě s označením a identifikačním číslem, výzbroj bude 
dle standardů EU bez střelné zbraně. 

• Denní kontrolní a pochůzková činnost proběhne uvnitř všech objektů.  

• Cílem služby bude zajištění ostrahy a ochrany majetku úřadu práce a zaměstnanců proti 
odcizení a proti vandalismu třetími osobami. 

• Aktivní výkon fyzické ostrahy bude realizován ve formě vizuální sledování a kontroly 
střeženého objektu v rámci opakovaných stálých obchůzek střežených prostor. 

• Cílem ostrahy je zamezení rozkrádání, poškozování a zneužívání majetku úřadu práce, a to 
jak z hlediska protiprávní činnosti cizích osob, tak i vlastních zaměstnanců, se současným 
zamezením neoprávněného vnášení nebo přivážení nebezpečného nebo podezřelého 
materiálu do objektu. 

• Předmětem zakázky je i provedení kvalifikovaného zásahu při fyzickém ohrožení pracovníků 
úřadu práce s cílem zadržení narušitele a zajištění jeho předání Policii ČR. 

• Na základě domluvy se zaměstnancem Úřadu práce ČR bude bezpečnostní pracovník 
preventivně přítomen jednání s problémovým klientem. 

• Povinností bezpečnostních pracovníků je slušné a asertivní chování při jednání se 
zaměstnanci a klienty Úřadu práce ČR. 

• Povinnosti Poskytovatele je zabezpečení strážní služby na stanovištích. 

• U vymezených pracovišť jsou bezpečnostní pracovníci povinni zajistit i recepční službu na 
stanovištích (recepční služba spočívá pouze v udělení informací k vyhledání správného 
pracovníka, kanceláře apod.). 

• Poskytovatel je povinen dodržovat z hlediska výkonu služby jak obecně závazné právní 
předpisy, tak také vnitřní předpisy a pokyny zadavatele. 

• Poskytovatel je povinen zabezpečit aktivní součinnost při likvidaci požárů, havárií a jiných 
mimořádných událostí. 

• Poskytovatel je povinen podávat každodenně hlášení o obsazení a výkonu služby ostrahy 
včetně záznamů o mimořádných událostech, poruch apod., a to formou vedení knihy událostí 
a docházky na pracoviště. Nadto je Poskytovatel povinen zabezpečit i vlastní, plně funkční 
kontrolní činnost. 

• Poskytovatel je povinen vyhodnocovat na základě požadavků zadavatele výkon služby 
ostrahy s návrhem na její zlepšení a toto projednávat se zadavatelem. 

• Poskytovatel je povinen realizovat kamerový dohled na vybraných pracovištích, 
vyhodnocovat aktuální situaci a v na základě tohoto vyhodnocení provádět tomu odpovídající 
výkon strážní služby; 

 

(dále též jen souhrnně „služba“ nebo „služby“). 

 

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a 
na své nebezpečí ve sjednané době v souladu s platnými právními předpisy, vnitřními předpisy 
Objednatele a dle jeho pokynů. Poskytovatel je při plnění z této smlouvy povinen dodržovat 
pracovněprávní předpisy, zejména (nikoli však výlučně) předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinu mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce, hygienické 
předpisy a nařízení, a to i takové vyplývající z vnitřních opatření Objednatele.  

 

5. Rozsah činností poskytovaných služeb je vymezen v příloze č. 1. V průběhu plnění smlouvy 
může dojít ke změnám v rozsahu požadovaných činností či rozsah prostor/ploch pro provádění 
služeb (s ohledem na provozní potřeby Objednatele). Změnu rozsahu poskytovaných služeb či 
prostor/ploch oznámí pověřená osoba Objednatele Poskytovateli alespoň 2 dny předem, a to i 
telefonicky (s následným doplněním písemné úpravy), změnu rozsahu poskytovaných služeb se 
Poskytovatel zavazuje ihned přijmout a realizovat dle pokynů Objednatele. Objednatel si tedy 
vyhrazuje právo čerpat v průběhu plnění smlouvy jednotlivé položky plnění i častěji, resp. ve 
větším množství, nebo naopak nevyčerpat předpokládanou četnost jednotlivých položek plnění, 



 

 
Stránka 4 z 15 

tak jak byly uvedeny v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, a to v závislosti na aktuálních 
potřebách Objednatele.  

 
6. V případě, kdy je Objednatel nucen z naléhavého důvodu předčasně ukončit nebo naopak 

prodloužit provoz pracoviště oproti běžným úředním hodinám, nemusí být dodržena dvoudenní 
oznamovací lhůta uvedená v odst. 5 tohoto článku. Takovouto akutní změnu v rozsahu 
poskytovaných služeb sdělí pracovníkům ostrahy pověřený pracovník Objednatele bez 
zbytečného odkladu a po dohodě s odpovědným pracovníkem Poskytovatele. 

 
7. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytování služeb Poskytovateli cenu ujednanou v článku 

IV., této smlouvy, cena je splatná vždy za skutečně poskytnuté plnění. 
 

8. Smluvní strany jsou vázány zadávacími podmínkami veřejné zakázky specifikované v článku 
I. této smlouvy, a nabídkou Poskytovatele na tuto veřejnou zakázku. 

 
III. 

Doba a místo plnění 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců, přičemž smluvní odměna/ 

nabídková cena Poskytovatele po dobu plnění celého období 24 měsíců činí 14.794.962,- Kč 

bez DPH. 

 
2. Plnění předmětu smlouvy bude Poskytovatelem zahájeno k 1. dni měsíce následujícího po 

měsíci, v němž došlo k nabytí účinnosti této smlouvy a za hodinovou cenu 147,- Kč bez DPH 

uvedenou též v příloze č. 5. 

 
3. Poskytovatel poskytuje služby dle této smlouvy na pracovištích specifikovaných v příloze č. 1. 

 
4. Objednatel si vyhrazuje v souladu s článkem XVII. odst. 3c Zadávací dokumentace právo 

upravit specifikaci místa plnění, změnit adresu pracoviště, odebrat některý z objektů bez 

náhrady nebo naopak přidat nové pracoviště s požadavkem na služby ostrahy, a to v závislosti 

a s ohledem na aktuální potřeby a personální vytížení Objednatele na jednotlivých pracovištích. 

Tyto úpravy a změny místa plnění budou prováděny ze strany Objednatele formou Oznámení 

Poskytovateli s účinností vždy k 1. dni následujícího měsíce. K oznámení výše uvedených změn 

musí však dojít alespoň 7 kalendářních dní před koncem měsíce, ve kterém je změna 

oznamována. 

 

IV. 

Cenové ujednání a platební podmínky 

 

1. Cenu za poskytnuté služby si strany sjednávají ve výši dle čl. III. odst. 2 této smlouvy. K ceně 
bude připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Cenu za 1 hodinu poskytování služeb považují strany za pevně sjednanou. 

 
2. Uplatní-li Objednatel své právo upravit specifikaci místa plnění dle čl. III. odst. 4 této smlouvy, 

v důsledku čehož bude přidáno nové pracoviště, které není uvedeno v příloze č. 1, bude 
hodinová sazba za 1 hodinu poskytování služeb v rámci takovéhoto nového pracoviště určena 
podle hodinových sazeb uvedených ve výši dle čl. III. odst. 2 této smlouvy. 

 
3. Cena bude vždy hrazena pouze za skutečně poskytnutého plnění. Objednatel si tedy vyhrazuje 

právo čerpat v průběhu plnění veřejné zakázky jednotlivé položky plnění i častěji, resp. ve 
větším množství, než je uvedeno v příloze č. 1, nebo naopak nevyčerpat předpokládanou 
četnost jednotlivých položek plnění, jak je uvedena v příloze č. 1, a to v závislosti na aktuálních 
potřebách Objednatele. Převzetí poskytnutých služeb potvrdí a odsouhlasí odpovědný 
pracovník Objednatele podpisem docházkového archu / knihy docházek, obsahující/ho soupis 



 

 
Stránka 5 z 15 

poskytnutých služeb za uplynulý kalendářní měsíc v rámci konkrétního pracoviště. Tento 
docházkový arch / kniha docházek musí obsahovat kromě identifikace daného pracoviště a 
fakturovaného období rovněž i další podklady pro fakturaci, a to konkrétně jména jednotlivých 
pracovníků Poskytovatele působících v rámci daného pracoviště a dále i vykázaný časový fond 
za každý pracovní den pro dané pracoviště. Soupis poskytnutých služeb za uplynulý měsíc 
předloží Poskytovatel Objednateli vždy k prvnímu pracovnímu dni následujícího kalendářního 
měsíce, Objednatel se k soupisu poskytnutých pracovních služeb vyjádří nejpozději do 3 
pracovních dnů. Na základě odsouhlaseného soupisu poskytnutých služeb vystaví Poskytovatel 
fakturu. 

 
4. Pro společný platební styk sjednávají smluvní strany používání daňových dokladů (dále jen 

”faktura”) vystavených Poskytovatelem, které musí obsahovat všechny náležitosti dle § 28 odst. 
2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví v platném znění.  

 
5. Poskytovatel vystaví fakturu, měsíčně zpětně, v zákonné lhůtě od data uskutečnění 

zdanitelného plnění. Datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je poslední den příslušného 
měsíce. 

 
6. Objednatel se zavazuje smluvenou cenu za služby Poskytovateli uhradit na základě jím 

vystavených faktur ve smluvené době splatnosti, která činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení Objednateli. Za den úhrady se považuje den, kdy bude fakturovaná částka odepsána 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

 
7. Kromě zákonných náležitostí musí faktura obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, v platném znění. 
 
8. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat 

je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených dokladů.  

 
9. Forma úhrady faktur je smluvena jako bezhotovostní, a to platebním příkazem na účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy.  
 

10. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury, vystavené Poskytovatelem za poskytnuté 
služby po smluvené době splatnosti, má Poskytovatel právo na uplatnění zákonného úroku 
z prodlení. 

 

V. 

Povinnosti a závazky Poskytovatele 

 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy ve sjednaném rozsahu, kvalitě a 

intenzitě, řádně a včas. Rovněž jsou pracovníci poskytovatele povinni při poskytování těchto 

služeb užívat příslušné nástroje, pomůcky a zařízení, přičemž každý pracovník musí disponovat 

alespoň: 

a. 1 ks mobilního telefonu 

b. alespoň 1 ks uniformy pro každého pracovníka Poskytovatele, a to: 

a) uniformy Poskytovatele, má-li tyto k dispozici 

nebo 

b) tmavých dlouhých kalhot, tmavé košile s logem a identifikací pracovníka, 

tmavého saka, tmavé vesty, tmavé bundy. 

Fotografie těchto nástrojů, pomůcek a zařízení tvoří přílohu č. 3. 

 

  



 

 
Stránka 6 z 15 

2. Poskytovatel je povinen v rámci služby fyzické ostrahy zejména: 

 
a. provádět podle požadavků Objednatele fyzickou ostrahu v určených objektech za účelem 

ochrany zdraví a života osob a ochrany majetku před odcizením, zničením či poškozením, 

zajišťovat stanovená bezpečnostní a režimová opatření ve vnitřních i vnější částech 

objektu,  

b. zajistit ochranu života a zdraví zaměstnanců Objednatele, případně dalších osob 

v prostorách střežených objektů,  

c. plnit povinnosti související s požární ochranou a s protipožární prevencí, plnit stanovená 

opatření při vzniku mimořádných událostí,  

d. zajistit činnosti spojené s provozem recepce v souladu s požadavky Objednatele, zejména 

v rozsahu podávání informací, 

e. neprodleně reagovat na poplachové signály poplachového systému, zajišťovat součinnost 

s vedoucím pracoviště, operačním centrem Objednatele, případně dalšími útvary a 

odděleními Objednatele,  

f. zajistit součinnost se složkami integrovaného záchranného systému Policie České 

republiky, městské policie, hasičského záchranného sboru, lékařské zdravotnické služby 

apod., dále vykonávat hlásnou povinnost, vést záznamy a průběhy služby a ostatní 

záznamy a evidence, 

g. dle platných právních předpisů a v rámci svých možností zadržet osoby při jejich 

protiprávním jednání v objektech nebo jejich těsné blízkosti a zajistit součinnost se 

složkami integrovaného záchranného systému.  

 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby výlučně prostřednictvím osob, které jsou: 

 

a. bezúhonné (což prokáže před prvním nástupem do služby výpisem z evidence Rejstříku 

trestů ne starším 90 kalendářních dnů), 

b. fyzicky zdatné (prokazatelné způsobem viz čl. V. odst. 13 této smlouvy), 

c. odborně způsobilé a zdravotně způsobilé k výkonu ostrahy majetku a osob ve smyslu 

přílohy č. 5 zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon, ve znění pozdějších předpisů, 

d. znalé zákonných postupů a pravomocí občana a pracovníka civilní bezpečnostní služby, 

vč. pravomoci zadržet osobu dle § 76 odst. 2 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád ve znění 

pozdějších předpisů a v případě krajní nouze a nutné obrany postupovat dle § 28 a § 29 

zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

e. všechny osoby disponují osvědčením/certifikátem, že dosáhly profesní kvalifikace 

„strážný“ (dle standartu vzdělání či získané kvalifikaci odpovídající kódu 68-008-E národní 

soustavy kvalifikací), či „pracovník dohledového centra“ (dle standartu vzdělání či 

získané kvalifikaci odpovídající kódu 68-003-H národní soustavy kvalifikací), nebo profesní 

kvalifikací v obdobném oboru s podmínkou dodržení vyššího stupně této profesní 

kvalifikace. 

 

4. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat ostrahu stálým týmem bezpečnostních pracovníků, tj. 

prostřednictvím osob, které jsou uvedeny v příloze č. 4. Každá změna osoby, prostřednictvím 

které bude Poskytovatel služby dle této smlouvy poskytovat, musí být předem písemně 

oznámena Objednateli, Poskytovatel je povinen předložit Objednateli na vyžádání veškeré 

podklady k prokázání splnění požadavků dle odst. 3 tohoto článku této smlouvy.  

 

5. V případě jakýchkoliv personálních změn v rámci seznamu pracovníků, který tvoří přílohu č. 4 

smlouvy, je Poskytovatel povinen předložit Objednateli aktualizovaný seznam, a to nejpozději do 

nástupu nově se podílející osoby. 

 



 

 
Stránka 7 z 15 

6. V souladu s ideou sociálně odpovědného zadávání a s ohledem na náplň své činnosti 

Objednatel požaduje, aby Poskytovatel zachoval po celou dobu plnění coby minimální standard 

procentuálního podílu hlavního pracovního poměru vůči ostatním druhům pracovního poměru ve 

výši uvedené v příloze č. 5 této smlouvy. Minimálně tento standard je Poskytovatel povinen 

zachovat po celou dobu trvání této smlouvy. V případě, kdy dojde k personální či jiné změně 

stálého týmu bezpečnostních pracovníků, je Poskytovatel povinen kromě kvalifikačních dokladů 

nových členů stálého týmu bezpečnostních pracovníků připojit i dokumenty ke stavu pracovního 

poměru nového člena stálého týmu bezpečnostních pracovníků vůči Poskytovateli, příp. jeho 

poddodavateli, a současně aktualizovat přílohu č. 5 této smlouvy, pakliže v ní s ohledem na 

provedenou změnu nejsou uvedené aktuální údaje. Uvedené ohlášení změny v procentuálním 

podílu hlavního pracovního poměru vůči ostatním druhům pracovního poměru je Poskytovatel 

povinen předložit nejpozději do faktické realizace této změny vůči Objednateli, tedy nejpozději 

do nástupu nového člena stálého týmu bezpečnostních pracovníků, aj. 

 

7. Ukáže-li se četnost poskytování služeb dle této smlouvy v některých oblastech nedostatečnou, 

zavazuje se Poskytovatel upozornit na tuto skutečnost Objednatele.  

 

8. Poskytovatel poskytuje služby svým jménem a na vlastní odpovědnost. Služby mohou 

poskytovat zaměstnanci Poskytovatele, spolupracující osoby či poddodavatelé, za jejichž činnost 

však Poskytovatel odpovídá, jako kdyby služby poskytoval sám.  

 

9. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této 

smlouvy. Za tím účelem je povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřené 

pojištění související s odpovědností za škodu v odpovídajícím rozsahu, minimálně však 

50 milionů Kč, která by mohla Objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této 

smlouvy (ze strany Poskytovatele či jiné osoby). Poskytovatel je povinen do 2 dnů od vyzvání 

předložit Objednateli tuto smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu k nahlédnutí, případné 

nepředložení této smlouvy bude mít pro Poskytovatele konsekvence dle ustanovení čl. VII. odst. 

5 písm. d) této smlouvy. 

 

10. Poskytovatel poskytuje služby v souladu s platnými právními předpisy, zejména je povinen 

dodržovat zásady bezpečnosti práce, požární i hygienické předpisy, užívat speciální ochranné 

pomůcky, disponovat veškerými potřebnými oprávněními apod., a to po celou dobu trvání této 

smlouvy. 

 
11. Poskytovatel je povinen zajistit, že bezpečnostní pracovníci jednotlivých objektů budou oblečeni 

v jednotném oděvu (viz. odst. 1 tohoto článku) s viditelně označenou jmenovkou nebo 

identifikačním číslem s vyznačením příslušnosti k Poskytovateli. Poskytovatel je rovněž povinen 

zajistit viditelné označení bezpečnostních pracovníků osobním identifikačním průkazem 

(visačkou s fotografií, jménem a příjmením nebo osobním identifikačním číslem). 
 

12. Nástroje a zařízení pro plnění předmětu této smlouvy je povinen zajistit na své náklady 

Poskytovatel, seznam vybavení (vč. jeho fotografií) tvoří přílohu č. 3. 

 

13. V případě, kdy jej k tomu Objednatel vyzve, je Poskytovatel povinen osvědčit Objednateli 
fyzickou zdatnost členů realizačního týmu osob podílejících se na plnění podle této smlouvy, a 
to následujícím způsobem: 
 

a. Poskytovatel je povinen shromáždit předem určené členy realizačního týmu ve 
stanoveném termínu na adrese: Domažlická 1139, Praha 3 na ve vstupní hale budovy, kde 
bude probíhat zátěžový test těchto členů realizačního týmu. 
Cílem je ověření aktuálního fyzického stavu realizačního týmu, který musí umožňovat plnit 
úkoly související s řešením možných mimořádných situací (např. ochrana pracovníků ÚP, 



 

 
Stránka 8 z 15 

požár, havárie vody apod.) 
Zátěžový test bude proveden následujícím způsobem: 
- Fyzická zdatnost se simuluje pro situaci, kdy je nutné v omezeném časovém intervalu 

zajistit bezpečnost pracovníka ve vybrané kanceláři. 
- Člen realizačního týmu splní ověření zdatnosti, jestliže v časovém intervalu 2 minut 53 

vteřin dosáhne cílového místa (nejvzdálenější kancelář v budově ÚP ČR, Domažlická 
1139/11, Praha 3). 

- Startovní pozicí je vstupní prostor budovy před podatelnou ÚP ČR, Domažlická 
1139/11, Praha 3. Cíl – kancelář č. 4.03 je umístěna v 4.NP budovy. 
K přesunu do příslušného patra je zakázáno použít výtahů. Člen realizačního týmu volí 
nejkratší cestu – tj. od podatelny přes vstupní halu po schodišti do 4. NP k dané 
místnosti. 

b. V případě, kdy některá z realizačního týmu osob podílejících se na plnění této smlouvy, 
nesplní zátěžový test ve stanoveném maximálním čase, je Poskytovatel povinen 
neprodleně, nejdéle však do 24 hodin od prokázání fyzické nezpůsobilosti konkrétního 
člena realizačního týmu osob podílejících se na plnění, i bez předchozí výzvy Objednatele 
nahradit takovéhoto fyzicky nezpůsobilého člena realizačního týmu jinou osobou, jejíž 
kvalifikaci je opět povinen Objednateli prokázat obdobným způsobem jako v případě 
ostatních členů realizačního týmu.  

c. V případě, kdy Poskytovatel nepřistoupí k nahrazení fyzicky nezpůsobilého člena 
realizačního týmu fyzicky způsobilou osobou osvědčující obdobnou kvalifikaci jako ostatní 
členové realizačního týmu, jedná se z jeho strany o porušení smluvní povinnost podléhající 
sankci dle čl. VIII odst. 1 písm. d. této smlouvy. 

 
Za osvědčení fyzické zdatnosti členů realizačního týmu osob podílejících se ze strany 
Poskytovatele na plnění čl. 14 smlouvy nepřísluší Poskytovateli jako náhrada v hodnotě času 
jakákoliv odměna ze strany Objednavatele. 

14. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování právních 
předpisů z oblasti práva životního prostředí, které naplňují cíle environmentální politiky 
související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, 
především pak zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a dále zákon č. 17/1992 Sb., 
o životním prostředí. Poskytovatel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze 
rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí. 

 

15. Poskytovatel bude po společné dohodě vyhodnocovat výkon služby ostrahy s návrhem na její 
zlepšení a toto projednávat s Objednatelem na pravidelném zasedání, které jsou strany povinny 
zorganizovat. Poskytovatel se dále zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci 
pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií. 

 
16. Poskytovatel při plnění z této smlouvy musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí smlouvy 

a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. 

jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky 

kladené právními předpisy. Poskytovatel bere na vědomí, že obdobnou povinností bude povinen 

smluvně zavázat také své poddodavatele. 

 
17. Poskytovatel je povinen při poskytování plnění dle předmětu smlouvy předložit, na písemné 

vyžádání Objednatele, uzavřené pracovněprávní vztahy (včetně výplatních pásek, mzdových 

listů a výpisů z bankovních účtů s úhradou odměňovaní) svých zaměstnanců či osob 

v obdobném pracovním poměru, kteří se na jejím plnění budou přímo podílet (dále jen 

„zaměstnanci Poskytovatele“), a to za podmínek blíže specifikovaných v Memorandu, které tvoří 

přílohu č. 6, a dále se Poskytovatel zavazuje, že při poskytování plnění dle předmětu smlouvy 



 

 
Stránka 9 z 15 

bude dbát o dodržování důstojných pracovních podmínek svých zaměstnanců, či osob 

v obdobném pracovním poměru, kteří se na jejím plnění budou přímo podílet, tj. že bude: 

a) plnění zakázky zajišťovat zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovněprávními vztahy, 

jimiž se rozumí pracovní vztahy vzniklé na základě pracovní smlouvy, dohody o 

provedení práce, dohody o pracovní činnosti, dohod a smluv v případě agenturního 

zaměstnávání aj. způsobů uzavírání pracovněprávních vztahů v souladu s platnou 

právní úpravou zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 

b) ve vztahu k zaměstnancům Poskytovatele důsledně dodržovat pracovněprávní práva a 

povinnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet 

slušné a důstojné pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví 

zaměstnanců při práci, poskytovat vhodné a dostatečné pracovní pomůcky a ochranné 

prostředky min. v rozsahu, v jakém jsou požadovány touto smlouvou, dodržovat 

pravidla pro stanovování pracovní doby a doby odpočinku, 

c) zaměstnancům Poskytovatele poskytovat pracovněprávní odměnu v souladu s právní 

úpravou kogentní úpravou odměňování v pracovněprávních vztazích a rovněž 

v souladu s příslušnými ustanoveními o nejnižší přípustné úrovni zaručené mzdy pro 2. 

skupinu prací dle § 3 odst. 1 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o 

nejnižších úrovních minimální mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o 

výši příplatku ke mzdě ve ztíženém pracovním prostředí, v t.č. platném znění nebo ve 

výši uvedenou v Příloze č. 5 této Smlouvy, podle toho, jaká odměna je vyšší. 

d) na výzvu Objednatele poskytovat plnou součinnost při kontrole plnění této smlouvy a 

Memoranda, které tvoří přílohu č. 6 k této smlouvě.  

e) Podle § 48a ZZVZ  Objednatel nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího 
řízení, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona 
upravujícího provádění mezinárodních sankcí 

 

18. Poskytovatel smluvně zaváže případné Poddodavatele k dodržování stejných či lepších práv ve 

vztahu k jejich zaměstnancům jako jsou stanovena v čl. V odst. 18 této smlouvy. Takovou 

smlouvu s Poddodavatelem je poskytovatel povinen na základě žádosti Objednatele předložit 

neprodleně Objednateli k nahlédnutí. čl. V odst. 18 odst. d) této smlouvy platí obdobně i pro 

Poddodavatele Poskytovatele. 
 

VI. 

Práva a povinnosti Objednatele 

 

1. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli odpovídající součinnost.  

 

2. Objednatel si vyhrazuje právo prostřednictvím oprávněných osob vyhodnocovat alespoň jednou 

za kalendářní měsíc průběh poskytování služeb ze strany Poskytovatele a jeho bezpečnostních 

pracovníků. Poskytovatel je povinen případné zjištěné nedostatky a návrhy na jejich odstranění 

neprodleně vyhodnotit a přijmout odpovídající opatření k nápravě a odstranění vad. 

 
3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím oprávněných osob provádět kontrolu výkonu fyzické 

ostrahy, nepravidelně a na každém pracovišti ostrahy samostatně. Záznam o kontrole včetně 

veškerých zjištění je Objednatel povinen vyhotovit v písemné formě a doručit jej bez zbytečného 

odkladu Poskytovateli, přičemž tento bude sloužit jako podklad pro vyhodnocování poskytování 

služeb podle odst. 2 tohoto článku. 

 

  



 

 
Stránka 10 z 15 

4. Objednatel je povinen platit Poskytovateli sjednanou odměnu.  

 
5. Objednatel je povinen účastnit se zasedání s Poskytovatelem za účelem vyhodnocení výkonu 

služby ostrahy s návrhem na její zlepšení.  
 

6. V případě změn závazků ze smlouvy v průběhu plnění veřejné zakázky ve smyslu úst. § 100 

odst. 1, odst. 2 a úst. § 222 odst. 2, odst. 10 písm. a) ZZVZ je Objednavatel oprávněn uzavřít 

smlouvu na plnění veřejné zakázky s novým Poskytovatelem za podmínek čl. XVI. Zadávací 

dokumentace. 
 

VII. 

Skončení smlouvy 

 

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou byla smlouva 

uzavřena, vyčerpáním stanovené finanční kapacity, dohodou stran, výpovědí, odstoupením od 

smlouvy. 

 

2. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní doba činí 6 

měsíců a počíná běžet prvým dnem kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, v němž 

byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení 

s úhradami dvou po sobě jdoucích faktur za poskytnuté služby i přes písemné upozornění 

Poskytovatele na tuto skutečnost. 

 

4. Služby, které vykazují v průběhu poskytování nedostatky nebo jsou poskytovány v rozporu 

s touto smlouvou, je Poskytovatel povinen napravit a poskytnout bezvadné plnění. Pokud 

Poskytovatel ve lhůtě dohodnuté s Objednatelem nezjedná nápravu, může Objednatel od 

smlouvy odstoupit. Vznikne-li Objednateli z těchto důvodů škoda, je Poskytovatel povinen ji 

uhradit. 

 

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze 

strany Poskytovatele. Za podstatné porušení této smlouvy Poskytovatelem se považuje 

zejména, pokud: 

 

a. byl rozhodnutím insolvenčního soudu prohlášen úpadek Poskytovatele ve smyslu platných 

právních předpisů; 

b. insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele, 

c. pokud je zřejmé, že zbývající nevyčerpaná část finanční kapacity stanovené v čl. III., odst. 1 

této smlouvy, již nevystačí na úhradu ceny za poskytování služeb na celý další kalendářní 

měsíc, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit k poslednímu dni kalendářního 

měsíce, na nějž jako na poslední kalendářní měsíc finanční krytí v plném rozsahu vystačí, a 

zbývající část nevyčerpané finanční kapacity stanovené v čl. III., odst. 1 této smlouvy, která 

by již cenu za další kalendářní měsíc poskytování služeb dle této smlouvy nepokryla, je tak 

Objednatel oprávněn nevyčerpat, 

d. v případě, kdy Poskytoval nedbá své smluvní povinnosti v čl. V odst. 5 a 6 této smlouvy a 

nesjednal nápravu, a to ani po stanovení smluvní sankce za takové porušení smlouvy ve 

smyslu čl. VIII odst. 1 písm. f) této smlouvy, 

e. v případě, kdy Poskytovatel ani po předchozí výzvě Objednatele nepředloží do 2 pracovních 

dnů k nahlédnutí uzavřenou pojistnou smlouvu dle čl. V odst. 9 této smlouvy, 

f. Poskytovatel neplní své závazky, které pro něj vyplývají z Memoranda, zejména neposkytuje 

dostatečnou součinnost v rámci kontroly ze strany Objednatele, nebo Objednateli uvádí 

nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje a informace. 



 

 
Stránka 11 z 15 

g. Pokud se v průběhu plnění smlouvy ukáže, že Poskytovatel naplňuje definici čl. 5k nařízení 

Rady EU č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině. 

 

6. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. 1 a 2 

tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede Objednatel. 

 

7. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na náhradu škody. 

 
8. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají prvním kalendářním dnem měsíce následujícího po 

doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.  

 
9. Výše uvedeným není dotčeno Objednatelovo právo na zajištění služeb prostřednictvím institutu 

výhrady změny závazku za podmínek dle čl. VI. odst. 6 této smlouvy v případě odstoupení od 

smlouvy dle čl. VII. této smlouvy. 

 

VIII. 

Smluvní pokuta, náhrada škody 

 

1. Pro případ neplnění závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tuto smluvní 

pokutu: 

 

a. Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč bez DPH 

za každé prokázané porušení ustanovení této smlouvy, které se týká požadavků na 

personální obsazení, na vybavení a na zajištění důstojných pracovních podmínek v souladu 

s aktuálně platnými standarty pracovních podmínek bezpečnostních pracovníků 

Poskytovatele.  

b. Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč bez DPH za 

každý případ, kdy se osoba, která má vykonávat služby dle této smlouvy, nedostaví k výkonu 

služby. 

c. Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč bez DPH za 

každý případ, kdy se osoba, která má vykonávat služby dle této smlouvy, dostaví k výkonu 

služby se zpožděním, a to delším než 10 minut po zahájení úředních hodin, nebo se vzdálí 

z pracoviště během výkonu služby bez předchozí domluvy s odpovědným pracovníkem 

Objednatele nebo bez předchozí domluvy s odpovědným pracovníkem Objednatele opustí 

své pracoviště před skončením výkonu služby. 

d. Řádné plnění této smlouvy vyžaduje vedle odpovídající součinnosti Objednatele rovněž 

poskytnutí odpovídající součinnosti ze strany Poskytovatele. Neposkytne-li nebo odmítne-li 

Poskytovatel takovouto odpovídající součinnost v rámci plnění této smlouvy poskytnout, 

sjednávají smluvní strany ve prospěch Objednatele a k tíži Poskytovatele smluvní pokutu ve 

výši 15 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ neposkytnutí požadované součinnosti ze 

strany Poskytovatele při plnění této smlouvy. 

e. Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč bez DPH 

za porušení povinnosti mít po celou dobu plnění sjednáno pojištění související s 

odpovědností za škodu v odpovídajícím rozsahu, minimálně však 50 milionů Kč. 

f. Pokud Poskytovatel poruší svou smluvní povinnost stanovenou v čl. V odst. 5 a 6 této 

smlouvy, je Objednatel oprávněn vyměřit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za 

každý jednotlivý případ porušení stanovené povinnosti, a to v případě čl. V odst. 5 této 

smlouvy ve vztahu ke změně každého jednotlivého člena stálého bezpečnostního týmu, u 

nějž dodavatel promeškal smluvní povinnost ohlášení, a v případě čl. V. odst. 6 této smlouvy 



 

 
Stránka 12 z 15 

ve vztahu k nedoložení aktualizované přílohy č. 5 této smlouvy ve smluvně stanovené lhůtě 

k tomu určené. 

g. V případě porušení povinnosti dle čl. V, odst. 17 této smlouvy, je Poskytovatel povinen 

Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 

stanovené povinnosti. Dvě taková porušení během šesti kalendářních měsíců trvání této 

smlouvy se považují za podstatné porušení této smlouvy, které je důvodem pro odstoupení 

od této smlouvy. 

h. V případě porušení povinností dle čl. V odst. 18 písm. a), d) této smlouvy, je Poskytovatel 

povinen Objednavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den jednotlivého 

případu porušení stanovené povinnosti. Dvě taková porušení během šesti kalendářních 

měsíců trvání této smlouvy se považují za podstatné porušení této smlouvy, které je 

důvodem pro odstoupení od této smlouvy. 

i. V případě porušení povinností dle čl. V odst. 18 písm. c) této smlouvy v souvislosti 

s nevyplacením zaručené mzdy uvedené v Krycím listu ze strany Poskytovatele 

zaměstnancům Poskytovatele, je Poskytovatel povinen Objednavateli uhradit smluvní pokutu 

ve výši 1000,- Kč za každý den jednotlivého případu porušení stanovené povinnosti. Dvě 

taková porušení během šesti kalendářních měsíců trvání této smlouvy se považují za 

podstatné porušení této smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od této smlouvy. 

 

2. Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 30 kalendářních dnů po obdržení 

písemné výzvy převodem na účet Objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí 

den odepsání smluvní pokuty z účtu Poskytovatele ve prospěch účtu Objednatele. 

 

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno ani omezeno právo Objednatele na náhradu škody. 

 
4. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní 

straně úrok z prodlení ve výši 0,1 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení. 

 

IX. 

Doručování 

 

1. Písemnosti se doručují na adresy stran uvedené v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této 

smlouvy dojde ke změně adresy některé smluvní strany, je povinna tato smluvní strana 

neprodleně písemně informovat druhou stranu této smlouvy. 

 

2. Případné doručování písemností prostřednictvím datové schránky je rovněž možné. 

 

3. Smluvní strany si sjednávají, že faktury budou Poskytovatelem Objednateli zasílány výhradně 

prostřednictvím datové schránky. 

 

X. 

Ostatní ujednání 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že mohou jako správci zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
uvedených ve smlouvě (identifikační a kontaktní údaje) jakožto subjektů údajů, a to pro 
následující účely: 

a. Plnění smlouvy; 
b. Vnitřní evidence správce a ochrana jeho práv; 
c. Plnění zákonných povinností správce. 

2. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou: 

a. oprávněný zájem na plnění uzavřených smluv (pro účel dle odst. 1.a) výše) 



 

 
Stránka 13 z 15 

b. oprávněný zájem na evidenci uzavřených smluv a ochraně jeho práv (pro účel dle odst. 1.b) 
výše);  

c. plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti administrace veřejných zakázek (pro 
účel dle odst. 1.c) výše).  

3. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle odst. 1.a) výše po dobu účinnosti smlouvy, pro 

účely dle odst. 1.b) výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti smlouvy a pro účel dle 

odst. 1.c) výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.   

4. Subjekty údajů jsou oprávněny:  

a. požadovat přístup k jejich osobním údajům;  
b. požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů; 
c. požadovat omezení zpracování osobních údajů; 
d. požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;  
e. vznést námitku proti zpracování osobních údajů;  
f. využít práva na přenositelnost osobních údajů; a 
g. využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních 

údajů 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 

Objednatelem, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že 

tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

6. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí straně bez výslovného 

písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvu se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně 

závaznými právními předpisy. 

 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, 

který se po podpisu oběma smluvními stranami stává nedílnou součástí této smlouvy. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena v 1 (jednom) vyhotovení formou elektronického originálu opatřeného 

platnými elektronickými podpisy smluvních stran. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 
5. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 
6. Objednatel upozorňuje, že účinnost smlouvy na plnění veřejné zakázky je vázána na její 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 

uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů tuto řádně 

podepsanou smlouvu. 

 



 

 
Stránka 14 z 15 

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 

vážnou vůli, což stvrzují svými podpisy. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje 

zákonu. 

 

 

 

 

 

V _____________ dne __.__.2023 
      ___________________________ Objednatel 

      Česká republika – Úřad práce České republiky 

Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA, 

ředitele Krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. 

m. Prahu 

 

 

 

 

 

V _____________ dne __.__.2023 
      ___________________________ Poskytovatel 

      INDUS PRAHA, spol s r.o. – vedoucí společník  
      společnosti 
      Ing. Pavel Kudrna, jednatel 
 

 

 

 

 

V _____________ dne __.__.2023 
      ___________________________ Poskytovatel 

      K2S Facility, spol s r.o. – druhý společník   
      společnosti 
      Kateřina Svitáková, jednatelka 
 

 

 

 

 

V _____________ dne __.__.2023 
      ___________________________ Poskytovatel 

      K2S Patrol, spol s r.o. – třetí společník   
      společnosti 
      Kateřina Svitáková, jednatelka 
  

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
Praze

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
21 12

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
Praze

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
Praze

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
Praze

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
22   12

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
22  12

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
22   12



 

 
Stránka 15 z 15 

 

 

 

 

 

V _____________ dne __.__.2023 
      ___________________________ Poskytovatel 

      K2S Sentry, spol s r.o. – čtvrtý společník   
      společnosti 
      Kateřina Svitáková, jednatelka 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 Specifikace pracovišť, rozsahu a počtu pracovníků,  

Příloha č. 2 Prohlášení o poddodavatelích 

Příloha č. 3 Seznam nástrojů, pomůcek a zařízení k řádnému plnění poptávaných služeb  

  (vč. fotografií) 

Příloha č. 4 Seznam poskytovatelů služeb podílejících se přímo na plnění podle této smlouvy 

Příloha č. 5 Krycí list  

Příloha č. 6 Memorandum o dodržování zásad odpovědného chování Poskytovatele 

v obchodních a v pracovněprávních vztazích 

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
Praze

miroslav.nemec
Text napsaný psacím strojem
22  12





S
p

e
c
if

ik
a
c
e
 p

ra
c
o

v
iš

ť
, 
ro

z
s
a
h

u
 a

 p
o

č
tu

 p
ra

c
o

v
n

ík
ů

, 
ro

z
p

o
č
e
t 

k
 n

a
c
e
n

ě
n

í
P

ří
lo

h
a 

č.
 1

p
o

č
e

t 

s
tr

á
ž
n

ý
c

h

p
o

č
e

t 

h
o

d
in

 

(p
ra

c
o

v
n

í 

d
o

b
a

)

p
o

č
e

t 

s
tr

á
ž
n

ý
c

h

p
o

č
e

t 

h
o

d
in

 

(p
ra

c
o

v
n

í 

d
o

b
a

)

p
o

č
e

t 

s
tr

á
ž
n

ý
c

h

p
o

č
e

t 

h
o

d
in

 

(p
ra

c
o

v
n

í 

d
o

b
a

)

p
o

č
e

t 

s
tr

á
ž
n

ý
c

h

p
o

č
e

t 

h
o

d
in

 

(p
ra

c
o

v
n

í 

d
o

b
a

)

p
o

č
e

t 

s
tr

á
ž
n

ý
c

h

p
o

č
e

t 

h
o

d
in

 

(p
ra

c
o

v
n

í 

d
o

b
a

)

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 2

 a
 3

,

  
 R

o
h

á
č
o

v
a
 1

3
3
/1

3
, 

1
3
0
 0

0
 P

ra
h

a
 3

 –
 Ž

iž
k
o

v
s
tr

á
ž
n
ý

2
9
,5

2
3
,5

2
9
,5

2
3
,5

0
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
7
 6

4
4
,0

0
 K

č
7
9
4
 9

7
6
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 2

 a
 3

,

  
 B

ě
le

h
ra

d
s
k
á
 2

1
4
/8

6
, 

1
2
0
 0

0
 P

ra
h

a
 2

 –
 V

in
o

h
ra

d
y
 a

 

  
 B

ě
le

h
ra

d
s
k
á
 2

1
3
/8

8
, 

1
2
0
 0

0
 P

ra
h

a
 2

 -
 V

in
o

h
ra

d
y

s
tr

á
ž
n
ý

P
o
z
n
. 

- 
s
p
o
je

n
é
 

b
u
d
o
v
y

3
9
,5

2
3
,5

3
9
,5

2
3
,5

2
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
1
1
 4

6
6
,0

0
 K

č
1
 1

9
2
 4

6
4
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 2

 a
 3

,

  
 Š

a
fa

ří
k
o

v
a
 5

5
7
/1

4
, 

1
2
0
 0

0
 P

ra
h

a
 2

 –
 V

in
o

h
ra

d
y

s
tr

á
ž
n
ý

2
9
,5

1
3
,5

2
9
,5

1
3
,5

0
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
6
 6

1
5
,0

0
 K

č
6
8
7
 9

6
0
,0

0
 K

č

K
O

P
 4

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 4

,

  
 N

o
v
o

d
v
o

rs
k
á
 8

0
3
/8

2
, 

1
4
2
 0

0
 P

ra
h

a
 4

 –
 L

h
o

tk
a

s
tr

á
ž
n
ý

6
9
,5

6
3
,5

6
9
,5

6
3
,5

1
3
,5

1
1
,0

0
 K

č
2
3
 4

4
6
,5

0
 K

č
2
 4

3
8
 4

3
6
,0

0
 K

č

K
O

P
 1

0
Ú

řa
d

 p
rá

c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 1

0
,

  
 N

o
v
o

d
v
o

rs
k
á
 8

0
3
/8

2
, 

1
4
2
 0

0
 P

ra
h

a
 4

 –
 L

h
o

tk
a

s
tr

á
ž
n
ý

2
9
,5

2
3
,5

2
9
,5

2
3
,5

1
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
8
 1

5
8
,5

0
 K

č
8
4
8
 4

8
4
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 5

,

  
 P

lz
e
ň

s
k
á
 3

1
4
/1

1
5
, 

1
5
0
 0

0
 P

ra
h

a
 5

 –
 K

o
š
íř

e
s
tr

á
ž
n
ý

2
9
,5

2
3
,5

2
9
,5

2
3
,5

1
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
8
 1

5
8
,5

0
 K

č
8
4
8
 4

8
4
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 5

,

  
 R

a
d

li
c
k
á
 2

0
0
0
/3

, 
1
5
0
 0

0
 P

ra
h

a
 5

 –
 S

m
íc

h
o

v
s
tr

á
ž
n
ý

2
9
,5

2
3
,5

2
9
,5

2
3
,5

1
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
8
 1

5
8
,5

0
 K

č
8
4
8
 4

8
4
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 5

,

  
 S

lu
n

e
č
n

í 
n

á
m

ě
s
tí

 2
5
8
/1

3
, 

1
5
8
 0

0
 P

ra
h

a
 1

3
 –

 S
to

d
ů

lk
y

s
tr

á
ž
n
ý

1
9
,5

1
3
,5

1
9
,5

1
3
,5

0
3
,5

1
1
,0

0
 K

č
3
 8

2
2
,0

0
 K

č
3
9
7
 4

8
8
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 6

,

  
 B

ě
lo

h
o

rs
k
á
 6

8
8
/1

6
5
, 

1
6
0
 0

0
 P

ra
h

a
 6

 
s
tr

á
ž
n
ý

1
9
,5

1
3
,5

1
9
,5

1
3
,5

1
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
4
 3

3
6
,5

0
 K

č
4
5
0
 9

9
6
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 6

,

  
 J

u
g

o
s
lá

v
s
k
ý
c
h

 p
a
rt

y
z
á
n

ů
 1

0
8
9
/1

5
, 

1
6
0
 0

0
 P

ra
h

a
 6

 -
 D

e
jv

ic
e

s
tr

á
ž
n
ý

1
9
,5

1
3
,5

1
9
,5

1
3
,5

0
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
3
 8

2
2
,0

0
 K

č
3
9
7
 4

8
8
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 8

,

  
 S

te
js

k
a
lo

v
a
 1

8
5
/7

, 
1
8
0
 0

0
 P

ra
h

a
 8

s
tr

á
ž
n
ý

2
9
,5

1
3
,5

2
9
,5

1
3
,5

1
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
7
 1

2
9
,5

0
 K

č
7
4
1
 4

6
8
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 8

,

  
 N

a
 M

a
n

in
á
c
h

 8
7
6
/7

, 
1
7
0
 0

0
 P

ra
h

a
 7

 –
 H

o
le

š
o

v
ic

e
s
tr

á
ž
n
ý

4
9
,5

4
3
,5

4
9
,5

4
3
,5

1
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
1
5
 8

0
2
,5

0
 K

č
1
 6

4
3
 4

6
0
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 9

,

  
Č

e
s
k
o

li
p

s
k
á
 4

2
1
/1

, 
1
9
0
 0

0
 P

ra
h

a
 9

 –
 P

ro
s
e
k

s
tr

á
ž
n
ý

3
9
,5

3
3
,5

3
9
,5

3
3
,5

2
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
1
2
 4

9
5
,0

0
 K

č
1
 2

9
9
 4

8
0
,0

0
 K

č

Ú
řa

d
 p

rá
c
e
, 

k
o

n
ta

k
tn

í 
p

ra
c
o

v
iš

tě
 v

 P
ra

z
e
 9

 (
P

ra
h

a
 1

9
-2

0
),

  
 J

a
b

lo
n

e
c
k
á
 7

2
4
/6

, 
1
9
0
 0

0
 P

ra
h

a
 9

s
tr

á
ž
n
ý

1
9
,5

1
3
,5

1
9
,5

1
3
,5

0
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
3
 8

2
2
,0

0
 K

č
3
9
7
 4

8
8
,0

0
 K

č

K
R

P
Ú

řa
d

 p
rá

c
e
, 

K
rP

 p
ro

 h
l.

 m
. 

P
ra

h
u

,

  
 D

o
m

a
ž
li

c
k
á
 1

1
6
1
/5

, 
1
3
0
 0

0
 P

ra
h

a
 3

 -
 Ž

iž
k
o

v
s
tr

á
ž
n
ý

1
9
,5

1
3
,5

1
9
,5

1
3
,5

0
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
3
 8

2
2
,0

0
 K

č
3
9
7
 4

8
8
,0

0
 K

č

K
R

P
Ú

řa
d

 p
rá

c
e
, 

K
rP

 p
ro

 h
l.

 m
. 

P
ra

h
u

,

  
D

o
m

a
ž
li

c
k
á
 1

1
3
9
/1

1
, 

1
3
0
 0

0
 P

ra
h

a
 3

 -
 Ž

iž
k
o

v
s
tr

á
ž
n
ý

1
9
,5

1
3
,5

1
9
,5

1
3
,5

0
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
3
 8

2
2
,0

0
 K

č
3
9
7
 4

8
8
,0

0
 K

č

K
R

P
Ú

řa
d

 p
rá

c
e
, 

K
rP

 p
ro

 h
l.

 m
. 

P
ra

h
u

,

  
 Š

tě
p

á
n

s
k
á
 6

3
0
/5

7
, 

1
1
0
 P

ra
h

a
 1

s
tr

á
ž
n
ý

1
9
,5

1
3
,5

1
9
,5

1
3
,5

0
3
,5

1
1
4
,0

0
 K

č
3
 8

2
2
,0

0
 K

č
3
9
7
 4

8
8
,0

0
 K

č

K
R

P
Ú

řa
d

 p
rá

c
e
, 

K
rP

 p
ro

 h
l.

 m
. 

P
ra

h
u

,

  
 Ž

e
ro

tí
n

o
v
a
 1

1
4
3
/3

8
, 

1
3
0
 0

0
 P

ra
h

a
 3

 -
 Ž

iž
k
o

v
s
tr

á
ž
n
ý

1
. 

P
ra

c
o
v
iš

tě
 s

 

re
c
e
p
c
í

1
9
,5

1
7
,5

1
9
,5

1
7
,5

1
6
,2

5
1
1
4
,0

0
 K

č
5
 9

1
6
,7

5
 K

č
6
1
5
 3

4
2
,0

0
 K

č

1
4

 7
9

4
 9

6
2

,0
0

 K
č

1
7
 9

0
1
 9

0
4
,0

2
 K

č

Ž
e
ro

tí
n

o
v
a
 1

1
4
3
/3

8
, 

1
3
0
 0

0
 P

ra
h

a
 3

 -
 Ž

iž
k
o

v

O
s
tr

a
h

a
 n

a
 p

ra
c
o

v
iš

ti

P
o
n
d
ě
lí

Ú
te

rý

S
tř

e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

O
s
tr

a
h

a
 p

ra
c
o

v
iš

ť

0
8
:0

0
 -

 1
1
:0

0

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

 V
 K

Č
 B

E
Z

 D
P

H

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
E

N
A

 C
E

L
K

E
M

 V
 K

Č
 V

Č
E

T
N

Ě
 D

P
H

1
4
7
,0

0
 K

č

p
o

n
d

ě
lí

 a
 s

tř
e
d

a
 o

d
 7

.4
5
 -

 1
7
.1

5
, 

ú
te

rý
 a

 č
tv

rt
e
k
 7

:4
5
 -

 1
5
:1

5
, 

p
á
te

k
 7

:4
5
 -

 1
4
:0

0
 

1
5
 m

in
u
t 

p
ře

d
 z

a
č
á
tk

e
m

 ú
ře

d
n
íc

h
 h

o
d
in

1
5
 m

in
u
t 

p
o
 u

k
o
n
č
e
n
í 

ú
ře

d
n
íc

h
 h

o
d
in

0
8
:0

0
 -

 1
7
:0

0

0
8
:0

0
 -

 1
7
:0

0

0
8
:0

0
 -

 1
1
:0

0

D
o

p
ln

ě
n

í

U
p

ře
s

n
ě

n
í

P
o

z
n

á
m

k
y

Ú
tv

a
r

K
O

P
 2

 a
 3

K
O

P
 5

K
O

P
 6

K
O

P
 9

K
O

P
 8

Z
a

ru
č

e
n

a
 h

ru
b

á

m
z
d

a
 b

e
z
p

e
č
. 

p
ra

c
o

v
n

ík
a
 z

a

1
 h

o
d

in
u

 

p
o

s
k
y
to

v
á
n

í 

s
lu

ž
e
b

V
ý
h
ra

d
n
ě
 v

 p
ra

c
o
v
n
í 

d
n
y
. 

P
ln

ě
n
í 

n
e
n
í 

v
y
ž
a
d
o
v
á
n
o
 v

e
 s

tá
tn

í 
s
v
á
tk

y
/o

s
ta

tn
í 

s
v
á
tk

y
 d

le
 z

á
k
o
n
a
 2

4
5
/2

0
0
0
 S

b
.,

 o
 s

tá
tn

íc
h
 s

v
á
tc

íc
h
, 

o
 o

s
ta

tn
íc

h
 s

v
á
tc

íc
h
, 

o
 v

ý
z
n
a
m

n
ý
c
h
 d

n
e
c
h
 a

 o
 d

n
e
c
h
 p

ra
c
o
v
n
íh

o
 k

lid
u
, 

v
e
 z

n
ě
n
í 

p
o
z
d
ě
jš

íc
h
 p

ře
d
p
is

ů
.

M
ís

to
 p

ln
ě
n

í
P

o
z
ic

e

p
o

n
d

ě
lí

C
e
n

a
 v

 K
č
 b

e
z
 

D
P

H
 z

a
 d

e
n

(z
a

 1
 t

ý
d

e
n

)

C
e

n
a

 z
a

 p
ln

ě
n

í 
v
e

ře
jn

é
 

z
a
k
á
z
k
y
 v

 K
č
 b

e
z
 D

P
H

(z
a

 1
0
4

 t
ý

d
n

ů
 =

 2
 r

o
k

y
) 

ú
te

rý
s
tř

e
d

a
č
tv

rt
e
k

p
á

te
k

N
a

b
íd

k
o

v
á

 c
e

n
a

(c
e

n
a

 b
e

z
 D

P
H

 z
a

1
 h

o
d

in
u

 f
y
z
ic

k
é

 

o
s

tr
a

h
y
 n

a
 j
e

d
n

o
h

o
 

p
ra

c
o

v
n

ík
a

)

K
č

 /
 h

o
d

in
a

0
8
:0

0
 -

 1
1
:0

0

Ú
ře

d
n

í 
h

o
d

in
y

St
rá

n
ka

 1
 z

 1





 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH 
 
 
 
 
Tímto jako účastník nadlimitní veřejné zakázky s názvem „ÚŘAD PRÁCE – KrP PRAHA – 

FYZICKÁ OSTRAHA IV“, čestně prohlašuji, že tyto konkrétní části výše uvedené zakázky mám 

v úmyslu zadat těmto konkrétním poddodavatelům, dále zde uvádím identifikační údaje těchto 

poddodavatelů a kontaktní osoby poddodavatelů: 

 
 

Označení poddodavatele 
(název, sídlo, IČ) 

Část zakázky 
plněná 

poddodavatelem 
V Kč 

Smlouva 
uzavřena dne/ 

Prohlášení 
poddodavatele ze 

dne 

Kontaktní osoba 
jméno 

Telefonní číslo 
E-mail 

 

     

     

     

     

 
 
 
 
Tímto jako účastník nadlimitní veřejné zakázky s názvem „ÚŘAD PRÁCE – KrP PRAHA – 
FYZICKÁ OSTRAHA IV“, čestně prohlašuji, že nemám v úmyslu zadat žádnou část výše uvedené 
veřejné zakázky žádnému poddodavateli. 
 
 

V Praze dne 29. 6. 2023 
 
 
 

  ________________________________________ 
  INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
  Ing. Pavel Kudrna, jednatel 

 
 

 

X 





 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER A DODAVATEL BEZPEČNOSTNÍCH A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB. 
 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4, č.ú.: 256788639/ 0300 
IČ: 242 10 668    DIČ: CZ24210668 

 

UNIFORMY 
 
 
 
Popis:  
modrá košile 
vpředu opatřená nápisem SECURITY nad levou náprsní kapsou a na levém rukávu 
logem INDUS 

 
 
 
Kravata modrá  

 
Popis:  
modrá polyesterová kravata 
 
 
 
Kalhoty společenské 
modré 

 
Popis: 
tmavě modré společenské 
kalhoty pánské / dámské 
provedení  
 
 
 
Obuv společenská tmavá  

 
Popis:  
tmavé (černé) kožené 
polobotky 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

 



 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER A DODAVATEL BEZPEČNOSTNÍCH A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB. 
 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4, č.ú.: 256788639/ 0300 
IČ: 242 10 668    DIČ: CZ24210668 

 

 
 
INDUS svetr spol. modrý  
 
Popis:  
pletený společenský svetr 
tmavě modré barvy 
 
vpředu opatřený nápisem SECURITY 
vpravo a logem INDUS vlevo 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
Sako společenské modré  

 
Popis: 
tmavě modré společenské sako 
pánské / dámské provedení 
neoznačené 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER A DODAVATEL BEZPEČNOSTNÍCH A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB. 
 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4, č.ú.: 256788639/ 0300 
IČ: 242 10 668    DIČ: CZ24210668 

 

 
 
 

 
Sukně modrá  
 
Popis: 
 
tmavě modrá společenská sukně pro letní 
modifikaci dámské společenské uniformy 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Šátek modrý 
 
Popis: 
 
modrý polyesterový šátek 
pro dámskou variantu spol. uniformy 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER A DODAVATEL BEZPEČNOSTNÍCH A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB. 
 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4, č.ú.: 256788639/ 0300 
IČ: 242 10 668    DIČ: CZ24210668 

 

 

 
 

INDUS polo tričko  modré 

 
 

Popis:  
pólo triko s límečkem s firemním logem  
vpředu i vzadu opatřená nápisem INDUS  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

INDUS zimní bunda  

 
Popis:  
Zimní (zateplená) bunda firemním logem a 
reflexními prvky 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER A DODAVATEL BEZPEČNOSTNÍCH A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB. 
 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4, č.ú.: 256788639/ 0300 
IČ: 242 10 668    DIČ: CZ24210668 

 

 
 

Označení – osobní průkaz 
 
 
 

Osobní identifikační 

karta 

 

Popis: 

identifikační průkaz BP 

označený logem 

INDUS 

obsahuje: 

celé jméno strážného 

osobní identifikační 

číslo 

 

 
 





Příloha č. 4_Seznam poskytovatelů služeb podílejících se na plnění této smlouvy

poř. č. Příjmení Jméno Změna Úvazek Kvalifikace Originál Doložen dne

1 Mihl Jaroslav HPP strážný ano 28. listopadu 2023

2 Denková Kateřina HPP strážný ano 28. listopadu 2023

3 Padevětová Věra DPP strážný ano 28. listopadu 2023

4 Kubík Miroslav HPP strážný ano 28. listopadu 2023

5 Kučera Josef DPP strážný ano 28. listopadu 2023

6 Švihel Josef HPP strážný ano 28. listopadu 2023

7 Vaněček Martin HPP strážný ano 28. listopadu 2023

8 Lakatoš Josef DPP strážný ano 28. listopadu 2023

9 Opatrný Jaroslav Milan Adamčík DPP strážný ano 28. listopadu 2023

10 Lauber Vladimír DPP strážný ano 28. listopadu 2023

11 Bém Jan DPP strážný ano 28. listopadu 2023

12 Bělohradská Jana DPP strážný ano 28. listopadu 2023

13 Blažek Radovan DPP strážný ano 28. listopadu 2023

14 Hodinka Zdenek DPP strážný ano 28. listopadu 2023

15 Bémová Ludmila DPP strážný ano 28. listopadu 2023

16 Hašek Jaroslav HPP strážný ano 28. listopadu 2023

17 Červeňáková Justina DPP strážný ano 28. listopadu 2023

18 Kudrnová Jasorlava DPP diplom pedagogika ano 28. listopadu 2023

19 Dvořáková Jana DPP strážný ano 28. listopadu 2023

20 Dvořák Václav DPP strážný ano 28. listopadu 2023

21 Hausler Zdeněk Ján Pompa DPP strážný ano 28. listopadu 2023

22 Keřka Zdeněk HPP strážný ano 28. listopadu 2023

23 Nováková Jana DPP strážný ano 28. listopadu 2023

24 Tejbus Josef DPP strážný ano 28. listopadu 2023

25 Sýček Viktor Josef Kornyei DPP strážný ano 28. listopadu 2023

26 Bílý Viktor HPP strážný ano 28. listopadu 2023

27 Filla Miroslav DPP strážný ano 28. listopadu 2023

28 Plocek Petr Ivana Klosová HPP strážný ano 28. listopadu 2023

29 Kramer Josef HPP strážný ano 28. listopadu 2023

30 Trusík Jaroslav DPP diplom právo ano 28. listopadu 2023

31 Drmla Vilém Štefan Dužda DPP strážný ano 28. listopadu 2023

32 Mikuda Petr DPP strážný ano 28. listopadu 2023

33 Baran Mariya Jaroslava Rybníčková DPP strážný ano 28. listopadu 2023

34 Hozman Hynek DPP strážný ano 28. listopadu 2023

35 Virag Josef Bohdan Filak DPP strážný ano 28. listopadu 2023

36 Seidl Miroslav HPP strážný ano 7. prosince 2023

37 Čonková Jolana Zdeněk Novák DPP strážný ano 28. listopadu 2023

38 Losenická Lucie DPP strážný ano 28. listopadu 2023

39 Pohunek Martin DPP strážný ano 28. listopadu 2023

40 Zborník Štěpán HPP strážný ano 28. listopadu 2023

41 Kvapilová Milada DPP strážný ano 28. listopadu 2023

42 Dušan Karol JUDr. Jiří Slezák DPP strážný ano 28. listopadu 2023

43 Brunácký Ján Margita Pompová DPP strážný ano 28. listopadu 2023

44 Jemelka Jiří DPP strážný ano 28. listopadu 2023

45 Šulc Martin DPP strážný ano 28. listopadu 2023

46 Nýdrle Pavel DPP strážný ano 28. listopadu 2023

Seznam poskytovatelů služeb podílejících se na plnění této smlouvy

miroslav.nemec
Obdélník

miroslav.nemec
Obdélník





Příloha č. 5         Krycí list 

  

 

Příloha č. 5 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  
 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle úst. § 56, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Název: 
„ÚŘAD PRÁCE ČR – KrP PRAHA – 

FYZICKÁ OSTRAHA IV“ 
 

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

Zadavatel  

Název: 
Česká republika – Úřad práce České 
republiky 
Krajská pobočka pro hl. m. Prahu 

 

Sídlo:  
Domažlická 1139/11, 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

 

IČO:    72496991  

Účastník zadávacího řízení č. 1 – vedoucí společník společnosti  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 
jméno a příjmení:  

 INDUS PRAHA, spol s r.o.  

Sídlo, popř. místo trvalého pobytu:  
 U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 

Praha 10 
 

Korespondenční adresa:  
 U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 

Praha 10 
 

IČO:    242 10 668  

DIČ:  CZ24210668  

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího 
řízení: 

 Ing. Pavel Kudrna, jednatel  

Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
je-li v ní účastník zadávacího řízení zapsán 

 C 188981  

Kontaktní osoba:    XXXXXXXX  

Tel.:   XXXXXXXX  

E-mail:    XXXXXXXX  

Bankovní spojení:  XXXXXXXX  



Příloha č. 5         Krycí list 

Je účastník malým nebo středním podnikem dle 
doporučení Komise 2003/361/ES 

ANO  

Účastník zadávacího řízení č. 2 – druhý společník společnosti  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 
jméno a příjmení:  

 K2S Facility, spol s r.o.  

Sídlo, popř. místo trvalého pobytu:  
 Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 

Praha 10 
 

Korespondenční adresa:  
 Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 

Praha 10 
 

IČO:    045 61 325  

DIČ:  CZ045 61 325  

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího 
řízení: 

Kateřina Svitáková, jednatelka  

Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
je-li v ní účastník zadávacího řízení zapsán 

 C 248908  

Je účastník malým nebo středním podnikem dle 
doporučení Komise 2003/361/ES 

ANO  

Účastník zadávacího řízení č. 3 – druhý společník společnosti  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 
jméno a příjmení:  

 K2S Partol, spol s r.o.  

Sídlo, popř. místo trvalého pobytu:  
 Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 

Praha 10 
 

Korespondenční adresa:  
 Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 

Praha 10 
 

IČO:    050 10 713  

DIČ:  CZ05010713  

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího 
řízení: 

Kateřina Svitáková, jednatelka  

Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
je-li v ní účastník zadávacího řízení zapsán 

 C 256459  

Je účastník malým nebo středním podnikem dle 
doporučení Komise 2003/361/ES 

ANO  

Účastník zadávacího řízení č. 4 – druhý společník společnosti  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 
jméno a příjmení:  

 K2S SENTRY, spol s r.o.  

Sídlo, popř. místo trvalého pobytu:  
 Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 

Praha 10 
 

Korespondenční adresa:  
 Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 

Praha 10 
 

IČO:    087 92 054  

DIČ:  CZ08792054  



Příloha č. 5         Krycí list 

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího 
řízení: 

Kateřina Svitáková, jednatelka  

Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
je-li v ní účastník zadávacího řízení zapsán 

 C 323953  

Je účastník malým nebo středním podnikem dle 
doporučení Komise 2003/361/ES 

ANO  

Prohlášení účastníka: Prohlašuji, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu k zadávacím 
dokumentaci úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti, a že jsem nabídku zpracoval/a samostatně a 
nezávisle bez přispění jiných subjektů, pakliže se nejedná o společné podávání nabídky, či osobu, jejíž 
prostřednictvím prokazuji kvalifikaci, příp. s nimi hodlám jako s poddodavateli realizovat plnění veřejné 
zakázky. Dále prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil/a se zadávací dokumentací, že jsem si před 
podáním nabídky vyjasnil/a veškerá sporná ustanovení, nebo technické nejasnosti, a že s přiloženou 
dokumentací a smlouvou souhlasím a respektuji je. Toto prohlášení činím na základě své jasné, 
srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení 
nepravdivých údajů. 

 

NABÍDKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ V KČ  

Kritérium A    

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM  
BEZ DPH ZA 1 HODINU PLNĚNÍ 

147,00 Kč  

VÝŠE DPH  30,87 Kč  

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM  
VČETNĚ DPH ZA 1 HODINU PLNĚNÍ 

177,87 Kč  

Kritérium B a C    

GARANTOVANÁ MINIMÁLNÍ HRUBÁ MZDA 
BEZPEČNOSTNÍHO PRACOVNÍKA ZA 1 HODINU 
PLNĚNÍ 

114,00 Kč  

PROCENTNÍ PODÍL DRUHU PRACOVNÍHO POMĚRU 
HPP VŮČI OSTATNÍM DRUHŮM PRACOVNÍHO 
POMĚRU 

21,50 %  

A: Nabídková cena za 1 hodinu fyzické ostrahy za jednoho pracovníka 

Celková nabídková cena za 1 hodinu fyzické ostrahy na jednoho pracovníka činí 147, - Kč bez DPH (bude 

hodnocena).  

Celková nabídková cena za 1 hodinu fyzické ostrahy na jednoho pracovníka odpovídá součtu mzdových 

nákladů a personálních nákladů: 

- Mzdové náklady na 1 hodinu fyzické ostrahy jednoho pracovníka činí 123,44, - Kč bez DPH, 

- Personální náklady (tj. náklady na řízení a kontrolu výkonu práce, vybavení zaměstnanců výstrojí 

a nutnými OOPP, zajištění pracovně lékařských služeb, zajištění nutného výcviku, školení, 

odbornou přípravu, dopravu, případné další náklady a přiměřený zisk účastníka) na 1 hodinu fyzické 

ostrahy jednoho pracovníka činí 23,56, - Kč bez DPH. 

V případě, že nabídka účastníka zadávacího řízení bude vybrána jako nejvýhodnější, budou tyto cenové 

údaje uvedeny ve Smlouvě. 

 

B: Garantovaná minimální hrubá mzda bezpečnostního pracovníka 

Účastník zaručuje garantovanou minimální hrubou mzdu min. ve výši 114,- Kč (bude hodnocena) pro 

každého bezpečnostního pracovníka sloužícího na objektech zadavatele. V případě, že nabídka účastníka 

 



Příloha č. 5         Krycí list 

zadávacího řízení bude vybrána jako nejvýhodnější, bude tato hodnota závaznou po celou dobu 

poskytování plnění dle uzavřené smlouvy mezi zadavatelem a účastníkem. 

Mzdou za hodinu se rozumí základní hodinové peněžité plnění poskytované každému pracovníkovi bez 

započítání plnění peněžité hodnoty (naturální mzda), osobních ohodnocení, odměn za práci v sobotu, neděli 

nebo ve státní svátek, odměn za práci ve zhoršených pracovních podmínkách, ročních bonusů a dalších 

příplatků. 

 

C: Podíl druhu pracovního poměru  

Účastník uvede závazný procentní poměr celkové týdenní dotace 971 hodin podle druhu pracovního poměru 

bezpečnostních pracovníků v HPP 21,5 % (bude hodnocen) a v DPČ, DPP, zkrácený úvazek 78,5 %. 

V případě, že nabídka účastníka zadávacího řízení bude vybrána jako nejvýhodnější, bude tato hodnota po 

celou dobu poskytování plnění dle uzavřené smlouvy mezi zadavatelem a účastníkem závazná jako 

minimální standard podílu HPP bezpečnostních pracovníků účastníka vůči ostatním druhům pracovního 

poměru bezpečnostních pracovníků účastníka. Ke změně tohoto standartu může v průběhu plnění smlouvy 

dojít v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy (zejména čl. V odst. 6 smlouvy), nicméně pouze 

směrem ke zvýšení uvedeného minimálního standardu podílu HPP bezpečnostních pracovníků účastníka 

vůči ostatním druhům pracovního poměru, nikoli k jeho snížení.  

  

Čestné prohlášení k vázanosti nabídkou a zadávacími podmínkami  

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Závazný návrh 
k uzavření smlouvy, tak jak je uvedeno v zadávacích podmínkách, a je si vědom toho, že tento 
Závazný návrh smlouvy bude s dodavatelem uzavřen, bude-li dodavatel vybrán jako vítěz této na 
veřejné zakázky. 

 

OPRÁVNĚNÁ OSOBA ZASTUPOVAT ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Podpis oprávněné osoby   

Titul, jméno, příjmení       Ing. Pavel Kudrna  

Funkce / informace o zmocnění Jednatel  

Datum 29. 6. 2023  

 



Příloha č. 6  Memorandum o dodržování zásad odpovědného chování Poskytovatele v obchodních 
a pracovněprávních vztazích 

 

Stránka 1 z 4 
 

MEMORANDUM 
 

O DODRŽOVÁNÍ ZÁSAD ODPOVĚDNÉHO CHOVÁNÍ POSKYTOVATELE 
 

V OBCHODNÍCH A V PRACOVNĚPRÁVNÍCH VZTAZÍCH 
 
 

PREAMBULE 

Účel a cíl memoranda 

Účelem memoranda je nastavení obecných zásad pro plnění veřejné zakázky „Úřad práce – KrP Praha 

– Fyzická ostraha IV“, a to jako projevu odpovědného zadávání veřejné zakázky s cílem dosažení 

férových podmínek v pracovněprávních vztazích v rámci realizace předmětné veřejné zakázky (tedy 

zejména ve vztahu k zaměstnancům Poskytovatele účastnících se plnění veřejné zakázky). 

Cílem memoranda je vytvořit prostředí, v němž budou všichni, kteří se podílejí na plnění veřejné 

zakázky, vytvářet férové a efektivní partnerství, kdy všichni budou dodržovat zákonná i smluvená 

pravidla a podmínky (zejména pravidla platebního styku a práva a povinnosti zaměstnanců), a kdy 

společnou snahou všech bude dosažení nejvyšší možné kvality plnění (včetně zohlednění sociálních, 

environmentálních i ekonomických aspektů) za vynaložené veřejné prostředky. 

 

Adresáti memoranda 

Memorandum je určeno všem, kteří se podílejí na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na pozici nebo 

na objem realizovaného plnění. Břemeno praktického naplňování memoranda je osobní 

zodpovědností každé osoby, která se podílí na plnění veřejné zakázky. 

 

Kontrola plnění podmínek memoranda 

Zadavatel1 hodlá kontrolovat, zda jsou podmínky v tomto memorandu stanovené skutečně 

naplňovány. Za tím účelem hodlá získávat potřebné informace od Poskytovatele, a to formou 

rozhovorů, dotazníků či evaluačních setkání. Za účelem kontroly je Zadavatel oprávněn vyžádat si od 

Poskytovatele také doklady o pracovněprávních vztazích se zaměstnanci, kteří se podílejí na plnění 

veřejné zakázky, tedy zejména dokumenty, z nichž bude patrný druh pracovního poměru a výše mzdy, 

tedy včetně výplatních pásek, mzdových listů atd., a Poskytovatel se zavazuje tyto informace 

v anonymizované formě Zadavateli poskytnout (v souladu se zásadami ochrany osobních údajů). 

Poskytovatel se zavazuje při této kontrole poskytovat Zadavateli součinnost, relevantní a pravdivé 

informace a aktivně a plně spolupracovat. 

 

 

 

 
1 Zadavatel je ve smlouvě označen jako „Objednatel“, pro účely tohoto Memoranda však bude ponecháno 
označení „Zadavatel“, a to jako výraz zdůraznění charakteru tohoto Memoranda jako projev respektu k principům 
odpovědného zadávání. 



Příloha č. 6  Memorandum o dodržování zásad odpovědného chování Poskytovatele v obchodních 
a pracovněprávních vztazích 

 

Stránka 2 z 4 
 

 

Výhrada 

Toto memorandum nepředstavuje soukromoprávní smlouvu a jeho účelem není přímo zakládat, měnit 

ani rušit přímá soukromoprávní oprávnění ani povinnosti Zadavatele nebo Poskytovatele. Z tohoto 

memoranda zejména nevznikají jakékoli přímé finanční nároky. Smyslem a účelem memoranda je 

základní principy pro pracovněprávní vztahy v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 

 

PODMÍNKY PRO PŘÍMÉ ZAMĚSTNANCE A PRO PODDODAVATELE 

 

Důstojné pracovní podmínky 

Zadavatel má zájem na zadání a provedení veřejné zakázky plně v souladu se společensky přijatelnými 

a odpovědnými pravidly pro výkon závislé práce.  

Po celou dobu trvání plnění veřejné zakázky musí být Poskytovatelem dodržovány veškeré relevantní 

právní předpisy, zejména pak pracovněprávní (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, a to se zvláštním zřetelem k regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku 

mezi směnami, dále zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to se 

zvláštním zřetelem k regulaci zaměstnávání zaměstnanců ze zahraničí, dále nařízení vlády č. 567/2006 

Sb., o minimální mzdě, v platném znění, a to ve vztahu ke stanovení minimální úrovně zaručené mzdy, 

přičemž tento závazek bude Poskytovatel respektovat vůči všem osobám, které se na plnění veřejné 

zakázky podílejí bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny Poskytovatelem či 

jeho Poddodavatelem. 

Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování plnění v rámci veřejné zakázky bude dbát o dodržován 

důstojných pracovních podmínek všech zaměstnanců nebo osob s obdobným postavením, a to včetně 

odměňování, které musí odpovídat druhu a obtížnosti vykonávané práce. Zadavatel upozorňuje 

Poskytovatele, že nejnižší přípustná úroveň zaručené mzdy není konstantní, ale je v čase proměnlivou 

veličinou, přičemž Poskytovatel se zavazuje, že v každém okamžiku po dobu plnění veřejné zakázky 

musí být při odměňování všech zaměstnanců nebo osob s obdobným postavením zohledněna 

minimálně její aktuálně platná nejnižší přípustná úroveň.  

 

Podmínky pro platby 

Případní Poddodavatelé právo na odpovědné a poctivé platební podmínky a řádné a včasné placení 

jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním veřejné zakázky. Svévolné a neoprávněné 

neplacení či zdržování plateb je nepřípustné. 

Pravidla řádného a včasného placení musí fungovat jak ve vztahu mezi Zadavatelem a Poskytovatelem, 

tak i na všech úrovních dodavatelského řetězce, tedy na všech úrovních plnění veřejné zakázky.  

Není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, veškerá smluvní ustanovení týkající se plateb za plnění 

související s veřejnou zakázkou musí obsahovat úpravu podmínek placení, která stanoví placení ve 

lhůtě nepřesahující 30 dnů od výzvy k zaplacení či doručení faktury. 

Každý Poddodavatel má právo s určitostí vědět, kolik a kdy mu bude zaplaceno. 



Příloha č. 6  Memorandum o dodržování zásad odpovědného chování Poskytovatele v obchodních 
a pracovněprávních vztazích 

 

Stránka 3 z 4 
 

DEKLARACE SPOLEČNÉHO ZÁJMU 

Podpisem tohoto memoranda Zadavatel a Poskytovatel stvrzují svůj zájem o vytváření důstojného 

prostředí v rámci obchodních a pracovních vztahů s cílem zajištění efektivního partnerství, kdy budou 

dodržována veškerá zákonná, sjednaná i morálně etická pravidla (se zřetelem na zohlednění sociálních, 

environmentálních i ekonomických aspektů). 

S ohledem na oprávněný zájem Zadavatele průběžně kontrolovat dodržování pravidel plnění veřejné 

zakázky vymezených v tomto Memorandu projevuje Poskytovatel vůli příslušnou kontrolu dodržování 

podmínek umožňovat, strpět a poskytovat při ní veškerou součinnost nezbytnou k jejímu provedení. 

 

 

V _____________ dne __.__.2023 

       ……………………………………………………………. 

 Za Zadavatele 

 

 

V Praze dne 29. 6 .2023 

       ……………………………………………………………… 

 Za Poskytovatele 

 Ing. Pavel Kudrna, jednatel 

 INDUS PRAHA, spol. s r.o. – vedoucí společník společnosti 

 

 

 

V Praze dne 29. 6. 2023 

 

 

       ……………………………………………………………… 

 Za Poskytovatele 

 Kateřina Svitáková, jednatelka 

 K2S Facility, spol. s r.o. – druhý společník společnosti 

 K2S Partol, spol. s r.o. – druhý společník společnosti 

 K2S Sentry, spol. s r.o. – druhý společník společnosti 

 

 

 

 

 

Zadavatel    Česká republika – Úřad práce České republiky 

     Dobrovského 1278/15, Praha 7 

     IČ 72496991 

     Zastoupena Mgr. Janem Tvrdkem 

     pověřeným k zastupování ředitele 

  



Příloha č. 6  Memorandum o dodržování zásad odpovědného chování Poskytovatele v obchodních 
a pracovněprávních vztazích 

 

Stránka 4 z 4 
 

     Krajské pobočky pro hl. m. Prahu 

 

 

Poskytovatel INDUS PRAHA, spol s r.o. – vedoucí společník společnosti 

 U hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 

 IČ: 24210668 

 Zastoupena Ing. Pavlem Kudrnou, jednatelem 

 

 K2S Facility, spol s r.o. – druhý společník společnosti 

 Průmyslová 566/5, Malešice. 108 00 Praha 10 

 IČ: 04561325 

 Zastoupena Kateřinou Svitákovou, jednatelkou 

 

 K2S Partol spol s r.o. – třetí společník společnosti 

 Průmyslová 566/5, Malešice. 108 00 Praha 10 

 IČ: 05010713 

 Zastoupena Kateřinou Svitákovou, jednatelkou 

 

 K2S Sentry, spol s r.o. – vedoucí společník společnosti 

 Průmyslová 566/5, Malešice. 108 00 Praha 10 

 IČ: 08792054 

 Zastoupena Kateřinou Svitákovou, jednatelkou 




